

# Aircraft Catering Executive IVS

Rødovre Parkvej 2  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Christina Strømgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Aircraft Catering Executive IVS  
Rødovre Parkvej 2  
2610 Rødovre

CVR-nr:            38929135  
Regnskabsår:    01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentlige aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive catering og diner transportable.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på -1.755 kr., hvorefter egenkapitalen ultimo 2019 udgjorde 18.717 kr. Der foreslås ikke udbytte for regnskabsåret. Ledelsen anser resultat for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabs afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af betydning for vurderingen af selskabets finansielle stilling og årsrapport 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>891.307</b>	
Personaleomkostninger .....		-847.103	-532.869
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-45.533	-7.044
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.330</b>	<b>24.567</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-647	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.977</b>	
Skat af årets resultat .....		222	-3.818
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.755</b>	<b>20.469</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		-1.755	0
<b>I alt</b> .....		<b>-1.755</b>	<b>20.469</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		136.600	21.133
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>136.600</b>	<b>21.133</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>136.600</b>	<b>21.133</b>
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>22.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		42.637	176.026
Udskudte skatteaktiver .....		1.922	1.550
Andre tilgodehavender .....		85.480	121.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>130.039</b>	<b>298.576</b>
Likvide beholdninger .....		32.208	5
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>162.248</b>	<b>320.581</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>398.847</b>	<b>341.714</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		2	2
Reserve for Iværksætterselskab .....		18.715	20.469
Overført resultat .....			0
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>18.717</b>	<b>20.471</b>
Gæld til banker .....			3.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		102.760	
Skyldig selskabsskat .....		0	5.368
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		277.370	312.124
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>380.130</b>	<b>321.243</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>380.130</b>	<b>321.243</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>398.847</b>	<b>341.714</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret